
خسروی‌وفا، 
کاندیدای هیأت 

OCA اجرایی
لیست نهایی اعضای پیشنهادی 
یی و  یران برای  هیأت اجرا ا
کمیته‌های شورای المپیک آسیا  
به این شورا ارسال شد و به این 
ترتیب ایران یک کاندیدا در پست 
هیأت اجرایی و 12 کاندیدا در 18 
کمیته این شورا دارد. با توجه 
به تصمیم هیأت اجرایی کمیته 
ملی المپیک، محمود خسروی 
وفا برای هیأت اجرایی، مناف 
هاشمی برای کمیته مالی، بهداد 
سلیمی برای کمیته ورزشکاران، 
کمیته  ی  برا ن  حیا فتا ید  فر
بین‌الملل، غلامرضا نوروزی 
برای کمیته پزشکی، حمید 
عزیزی برای کمیته مشاوران، 
مهین فرهادی‌زاد برای کمیته 
برابری جنسیتی، محسن بیرانوند 
برای کمیته ورزش برای همه، 
نصرالله سجادی برای کمیته 
هماهنگی، مریم جلالی برای 
کمیته فرهنگی، رضا نصیرنژاد 
برای کمیته اطلاعات و آمار، اصغر 
رحیمی برای کمیته ورزش، مهرافزا 
منوچهری برای کمیته محیط 
زیست و محمود عبداللهی برای 
کمیته رسانه به شورای المپیک 
آسیا معرفی شده‌اند. حضور افراد 
در کمیته‌های مختلف شورای 
المپیک آسیا انتصابی خواهد بود 
و کشورها تنها نامزدهای خود را 
در این پست‌ها معرفی می‌کنند.

احمد نامنی 
سرپرست فدراسیون 

ترای‌اتلون شد
وزیر ورزش و جوانان در حکمی 
احمد نامنی را به عنوان سرپرست 
فدراسیون ترای اتلون معرفی 
کرد. در حکم وزیر ورزش برای 
نامنی آمده است: »با استعانت 
از خداوند متعال و با عنایت به 
تعهد و تجربه جنابعالی در امور 
مدیریتی به موجب این ابلاغ به 
عنوان سرپرست فدراسیون ترای 
اتلون منصوب می‌شوید. انتظار 
می رود ضمن انجام امور جاری 
فدراسیون در اسرع وقت نسبت 
به برگزاری مجمع انتخابی رئیس 
فدراسیون اقدام کنید.« پیش از 
این نامنی برای مدتی سرپرست 

فدراسیون تنیس بود.

نام فاطمه هاشمی در 
تالار مشاهیر فدراسیون 

جهانی ثبت شد
ند  پیو نی  جها ن  سیو را فد
فاطمه  ز  ا تقدیر  با  عضا  ا
هاشمی، رئیس فدراسیون 
ورزش بیماران خاص و پیوند 
اعضای کشورمان نام وی را در 
تالار مشاهیر این فدراسیون 
ثبت کرد. در نخستین روز 
از رقابت‌های جهانی پیوند 
اعضا که به میزبانی شهر پرث 
استرالیا در حال برگزاری است، 
مسئولان فدراسیون جهانی 
با تقدیر از فاطمه هاشمی 
به‌دلیل خدمات ارزنده وی در 
حوزه افراد پیوندی با عنوان 
مدیری تلاشگر، نام او را در 
تالار مشاهیر فدراسیون جهانی 
ثبت کردند. در این مراسم 
سیدمحسن موسوی، دبیر 
فدراسیون ورزش بیماران خاص 
و پیوند اعضا، به نمایندگی 
از فاطمه هاشمی تندیس 
اهدایی فدراسیون جهانی را 
دریافت کرد. کاروان ورزش 
پیوند اعضای ایران در نخستین 
روز از رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ 
استرالیا، یک مدال طلا توسط 
میثم همتی و یک مدال برنز 
توسط احمد نوروزی به دست 
آورد. این مسابقات امروز و در 
دومین روز با حضور نمایندگان 
کشورمان در رشته‌های مختلف 

ادامه دارد.
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علیرضا سهرابیان:

صبح که بیدار می‌شویم، نگران دلار هستیم

علیرضا سهرابیان، رئیس فدراسیون قایقرانی که تعدادی از رشته‌هایش 
در فهرست نخست برای اعزام به هانگژو قرار گرفته‌اند، از نگرانی‌هایش 
در مسیر آماده‌سازی برای این رویداد می‌گوید:» یکی از دغدغه‌های ما 
این شده  صبح که بیدار می‌شویم دلار و ارز باید به چه مقدار تهیه کنیم 
و این بازار ثبات ندارد. این اتفاقات کار تمام فدراسیون‌های ورزشی را 
سخت می‌کند چرا که از درآمدشان و هزینه‌ای که می‌کنند، آگاه نیستند.«

محمد موسوی:

خستگی بهانه‌ای برای کم‌کاری نباشد

تیم ملی والیبال ایران در سال جاری چهار رویداد مهم را در پیش دارد که به گفته 
محمد موسوی برای حضور در این رویدادها، ملی‌پوشان و مربیان باید تلاشی فراتر 
از توان‌شان انجام دهند. ملی‌پوش والیبال ایران می‌گوید: »اگر آسیب داریم 
مراقب باشیم، اما خستگی بهانه‌ای برای کم‌کاری در تمرین نباشد، چون گاهی 
در مسابقات خستگی باعث باختمان می‌شود. اگر همیشه ۱۰۰ درصد تلاش 
می‌کردیم، امسال باید بیش از ۱۵۰ درصد تلاش کنیم تا بتوانیم نتیجه بگیریم.«

مریم طالبی:

لغو سفر‌ها در سهمیه المپیک تأثیر مستقیم دارد

مریم طالبی، سرمربی تیم ملی تفنگ با گلایه از لغو سفرهای تیم‌ ملی می‌گوید 
که این اتفاق‌ها در روند امتیازگیری ملی‌پوشان برای المپیک تأثیر منفی دارد. 
او می‌گوید: »تیراندازی رشته‌ای نیست که اگر یکی، دو اعزام انجام نشود در 
چشم‌انداز تأثیرگذار نباشد. این رشته در سه دوره گذشته‌ المپیک حداقل چهار 
المپین داشته و هر فرصتی که گرفته شود تأثیر مستقیم در تعداد نفرات اعزامی 

کاروان دارد. تا همین الان هم کاروان ما به اندازه کافی کوچک شده است.«
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انعکاس اخبار ورزش ایران
 منهای فوتبال

اردوی آمادگی تیم ملی والیبال در 
حالی از روز گذشته آغاز شد که 
سرمربی تیم ملی در همان آغاز اردو 
رو در روی خبرنگاران قرار گرفت و در 
اولین نشست خبری خود در سال 
1402، پاسخگوی سؤالات آنها شد.

 
انتخابی المپیک بسیار سخت 

و جانکاه است
بهروز عطایی ابتدا در مورد اهداف 
و برنامه‌های تیم ملی گفت: »سال 
بسیار شلوغی داریم. همه این 
مسابقات برای والیبال ومسئولان و 
مردم پراهمیت است. سعی می‌کنیم 
در تمام این بازی‌ها با تمام قوا وارد 
شویم و حداکثر بهره‌برداری را داشته 
باشیم. مهم‌ترین مرحله، مسابقات 
انتخابی المپیک است که بسیار 
سخت و جانکاه خواهد بود. والیبال 
ما در انتخابی المپیک هیچ‌وقت 
صعود نکرده است و یا در آسیا یا 

از طریق رنکینگ صعود کرده است 
اما امیدوارم این بار اتفاق بیفتد.« او 
ادامه داد: »سعی می‌کنیم امتیازات 
لازم برای المپیک را به دست بیاوریم. 
بازیکنان تیم خیلی مصمم و با تمام 
توان در اردو حاضر هستند و تاش 
می‌کنند بهترین عملکرد را داشته 
باشند. می‌دانیم کار سختی داریم 
اما مرحله به مرحله پیش می‌رویم.«

 
غیبت عبادی‌پور در لیگ ملت‌ها

یکی از موضوعات مطرح شده درباره 
وضعیت تیم ملی، غیبت عبادی پور 
در لیگ ملت‌های والیبال بود. غیبتی 
که البته قرار بود تنها یک هفته به 
طول بینجامد اما طبق اعام عطایی 
در تمام این مسابقات خواهد بود: 
»میاد عبادی‌پور در آخرین تماس 
خود اعام کرد در تمام هفته‌های 
لیگ ملت‌ها نمی‌تواند کنار تیم 
باشد. اول دلیلش پدر شدنش بود و 

دیگر مصدومیت‌های جزئی داشت 
و معتقد است در اروپا بهتر می‌تواند 
این مصدومیت‌ها را برطرف کند. من 

هم موافقت کردم.«
 

موسوی عاشق والیبال است
او در مورد دعوت دوباره محمد موسوی 
با وجود انتقادهایی که سال گذشته به 
تیم ملی داشت نیز گفت: »موسوی 
عاشق والیبال و از بزرگان والیبال کشور 
است. بخش مهمی از موفقیت‌های 
والیبال ما توسط امثال او رخ داده 
است. دعوت از ستاره‌ها همیشه در 
تفکر ما می‌گنجد. هیچ‌وقت نگفتم 
بازیکنان ستاره از ما جدا شده یا دیگر 
به ما اضافه نمی‌شوند. ما خواستیم 
به جوانان در مسابقات بیشتر فرصت 
بدهیم. شاید اگر سال گذشته از 
تمام مسابقات در ستاره‌ها استفاده 
می‌کردیم، الان اسماعیل نژاد دیده 
نمی‌شد.« عطایی در مورد این شائبه 

که خداحافظی محمد موسوی در سال 
گذشته به دلیل کاپیتانی تیم ملی بود 
نیز گفت: »روزی که موسوی برای 
جهانی به تیم ملی دعوت شد چند 
روزی تمرین کرد و بعد از چند روز که 
میاد از مرخصی به تمرین آمد گفت 
کاپیتانی حق موسوی است. میاد 
و موسوی ارتباط بسیار خوبی با هم 
دارند. میلاد خودش پیشنهاد کاپیتانی 
را داد. خیلی دوست ندارم در مورد 
گذشته صحبت کنم و امروز که او در 
خدمت تیم ملی است، اهمیت دارد.«

 
با ایده غفور موافق نبودم!

سرمربی تیم ملی در واکنش به این 
موضوع که دلیل خداحافظی امیر 
غفور از تیم ملی این بوده که نامش 
در لیست نبوده، گفت: »اسم غفور 
در لیست امریکا بود. قبل از فینال 
لیگ برتر با هم صحبت کردیم. 
معتقد بود بازیکنی که از تیم ملی 

فاصله گرفته و دوباره برمی‌گردد 
معمولاً موفق نیست اما من موافق 
این ایده نبودم. با این حال از من 
فرصت خواست که فکر کند و در 
نهایت گفت آمادگی لازم برای حضور 
در تیم ملی را ندارم. امیر غفور از 
بازیکنان باشخصیت و جنتلمن ورزش 

کشور است.«
 

نگران ملی‌پوشان شهداب هستم
عطایی درباره تداخل باشگاه‌های 
آسیا با تمرینات تیم ملی نیز گفت: 
»بازیکنان ملی‌پوش شهداب در 
اختیار تیم خود خواهند بود و بعد 
از مسابقات به ما اضافه می‌شوند. 
نگرانی من از این بابت است که 
فاصله آخرین بازی باشگاه تا اعزام‌ 
ما 10 روز است و اگر یک مصدومیت 
جزئی برای یک بازیکن اتفاق بیفتد، 
هفته اول را از دست می‌دهد. با این 
حال شهداب نماینده ملی ماست.«

اولین نشست خبری سرمربی والیبال در سال 1402 با اظهارنظر درباره ستاره‌ها

 عطایی: سال سخت و
جانکاهی خواهد بود!

تی  با نتخا ا مع  مجا ن  د فتا ا عقب 
فدراسیون‌ها سال‌هاست که به یک 
معضل برای ورزش کشور تبدیل شده 
و هیچ کدام از مدیرانی که به ورزش 
آمده‌اند، قصد ندارند طوری برنامه‌ریزی 
کنند که به این بی‌برنامگی پایان داده 
شود. با وجود 11 مجمع انتخاباتی که از 
اواخر بهمن تا پایان اسفندماه برگزار شده 
اما تعداد قابل توجهی از فدراسیون‌ها 
بلاتکلیف هستند. به این ترتیب که 11 
فدراسیون در حال حاضر رئیس ندارند و 9 
فدراسیون هم طی امسال، دوره چهارساله 
مدیریت‌شان به اتمام می‌رسد. از بین 

فدراسیون‌های بلاتکلیف برخی وضعیت 
پیچیده‌تری دارند و ماه‌های زیادی است 
که دوره چهار ساله‌شان تمام شده اما 
وزارت ورزش فکری به حال آنها نمی‌کند. 
یکی از این فدراسیون‌ها بدمینتون است 
که مشخص نیست چرا مدیران وزارت 
یخ برگزاری انتخاباتش را  ورزش تار

مشخص نمی‌کند!
بدمینتون که همواره یکی از رشته‌های 
بی‌حاشیه بوده و در زمان مدیریت 
محمدرضا پوریا بدون سر و صدا کارش 
را پیش برده، در چند ماه گذشته روزهای 
عجیبی را پشت سر گذاشته است. وزارت 

ورزش که به نظر می‌رسد حامی پوریا 
است، یا حداقل برای حضور در مجمع 
کمیته ملی المپیک به رأی او احتیاج 
داشت، حکم سرپرستی پوریا را بعد از 
مجمع فوق‌العاده‌ای که در روز اول شهریور 
برگزار شد، صادر کرد. دوره ریاست چهار 
ساله محمدرضا پوریا روز سوم مرداد 
سال قبل به پایان رسید و در شرایطی 
که او نمی‌توانست در انتخابات کمیته 
ملی المپیک حضور داشته باشد، مجمع 
فوق‌العاده در روز اول شهریور برگزار شد 
و اعضای مجمع به ادامه حضور پوریا به 
عنوان رئیس رأی مثبت دادند. پوریا در 

انتخابات ریاست کمیته ملی المپیک 
شرکت کرد و رأی داد و سپس در روز 23 
شهریور نیز به عنوان سرپرست فدراسیون 
از وزیر ورزش و جوانان حکم گرفت. از آن 
زمان بیش از هفت ماه می‌گذرد اما وزارت 
ورزش تا به امروز درباره این فدراسیون 
واکنشی نشان نداده به طوری که گویا این 
فدراسیون فراموش شده است. نکته قابل 
تأمل این است که فدراسیون بدمینتون 
همواره بدون حاشیه کارش را جلو برده 
و حالا سوال این است که چه مواردی 
مانع برگزاری انتخابات این فدراسیون 

شده است؟  

وزارت ورزش و مجمعی که روی هواست

سکوت در قبال بدمینتون

میلاد عبادی‌پور در 
آخرین تماس خود 
اعلام کرد در تمام 

هفته‌های لیگ 
ملت‌ها نمی‌تواند 

کنار تیم باشد. 
اول دلیلش پدر 

شدنش بود و دیگر 
مصدومیت‌های جزئی 
داشت و معتقد است 
در اروپا بهتر می‌تواند 

این مصدومیت‌ها را 
برطرف کند. من هم 
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